varis  criteris de valoració, APROVAR  el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de 
Prescripcions Tècniques que han de regir la Contractació del Servei de càtering en el Dinar 
Homenatge a la Gent Gran que celebra l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui en 
el marc de la Setmana de la Gent Gran, AUTORITZAR, la quantia de CATORZE-MIL 

QUATRE-CENTS EUROS (14.400 €) més el 10% d’IVA (MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA EUROS, 1.440 €) essent el total de QUINZE MIL VUIT-CENTS QUARANTA 
EUROS (15.840 €), càrrec a l’aplicació pressupostària 106 23112 22609 i segons el 
següent detall: 

Així com es va DISPOSAR  l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant 
procediment obert ordinari i PUBLICAR  en el Perfil de contractant (www.montbui.cat),

[...]

del sector públic,  la Contractació del Servei de càtering en el Dinar Homenatge a la Gent 
Gran que celebra l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui en el marc de la Setmana 
de la Gent Gran, a la mercantil GASTROSELECTA,S.L.U. amb CIF B67427203,  per un 
import de CATORZE MIL EUROS (14.000 €) més el 10 % d’IVA MIL QUATRE-CENTS 
EUROS (1.400 €) essent el total de QUINZE MIL QUATRE-CENTS EUROS (15.400 €) per 
a dues anualitats.(S’adjunta com Annex núm. 1 Decret d’Alcaldia núm. 1825/2025 de data 
29 de setembre de 2025) 

Atès els anteriors antecedents, ambdues parts 

ACORDEN 

Primer.- L’AJUNTAMENT DE SANTA MARGARIDA DE MONTBUI representat pel seu

[...]

Corporació municipal, i que formen part d’aquest contracte, signant els exemplars que 
s’acompanyen al mateix. (s’adjunta com a Annex núm. 2 el Plec de clàusules 
administratives particulars i de Prescripcions tècniques.) 

Tercer.- El preu del contracte es fixa en l’import de CATORZE MIL EUROS (14.000 €) més 
el 10 % d’IVA MIL QUATRE-CENTS EUROS (1.400 €) essent el total de QUINZE MIL 
QUATRE-CENTS EUROS (15.400 €), per dos anualitats: 

(S’adjunta com Annex núm. 3 còpia de la proposta econòmica presentada per la 
mercantil.) 

Quart.- Durada del contracte i Pròrroga del contracte. 

El contracte tindrà una durada de 2 anys (any 2025 i 2026), d’acord amb el que s’indica en